
   Bohoslužby Vendolí, Hradec, Sklené    
Rok 2017 jubileum Fatimy (1917) 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 
Sobota  
12.8. sv. Jany de Chantal, řeholnice 

   
   

Neděle 
13.8. 

 
19. neděle v mezidobí 
 
Jubilejní Fatimský den- 
zásvětná modlitba 
 
pouť v Koclířově mše u sv. 
Filomény v 9.00; 11.00; v 15.00 

Hradec  8.00 Za + rodiče Vojtovy a jejich živou a + rodinu, 
za Josefa Trapla a +++ 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl  

   

Pondělí 
14.8. 

sv. Maxmiliána Maria Kolbeho, 
kněze a muč. 

   
Kaple Lány 

Panny 
Marie 

18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
15.8. 

Slavnost Nanebevzetí Panny 
Marie,  
doporučený  svátek 

Hradec 19.00 Ke cti P. Engelmara za všechny novokněze 
(připomínka primice P.Engelmara) 

   

Středa 
16.8. sv. Štěpána Uherského 

   

   

Čtvrtek 
17.8.  

   

Hradec 19.00 Za + Josefa a Boženu Zugarovy, za Stanislava 
Pírka 

Pátek  
18.8. sv. Heleny Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota  
19.8. sv. Jana Eudese, kněze 

Olomouc  

-Den s rodinami-Olomouc Korunní pevnůstka – 
park pod kněžským seminářem katecheze 9.30 
Mons. Pavel Posád;  mše s Dominikem kardinálem 
Dukou   

   

Neděle 
20.8. 

20. neděle v mezidobí 
 
 

Hradec  8.00 Za rodiny: Lhotskou, Karpíškovu, Kryštofovu, 
a + Danuši Burtizalovou 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 
Sklené 11.00 Na daný úmysl  

   
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  
 
 

Spoločenství Život ako dar organizuje 20. ročník akcie Na bicykli za život. V tomto roku si 
připomínáme 60 rokov od legalizácie umělých potratů v Československu, proto jejich trasa bude  

z Košíc do Prahy. Za 3 týdny navštíví 31 miest.  Zveme Vás na setkání a program s cyklistami 
v našem měste: v pondělí, 28. srpna při mši v kostele sv. Josefa v 18:00 a následně  modlitbním 

procesím za požehnání pro nemocnici (viz plakát). Z pondělí na úterý budou nocovat cyklisté u nás 
na faře ve Svitavách a ve farní stodole. 

 


